檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人高等教育國際合作基金會　函

地址：臺北市大安區金華街199巷5號202室

聯絡人：江瑞婷

電子信箱：jtchiang@fichet.org.tw

聯絡電話：02-2322-2280 ext113

傳真電話：02-2322-2528

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：高教國合字第1060000278號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1061200093_1_附件1會議議程 草案.pdf、1061200093_2_附件2會議簡介.p

df)

主旨：「2017臺北大阪高等教育會議」訂於10月26日（四）假實

踐大學臺北校區舉行，敬邀　貴校校長、副校長、相關事

務主管及人員報名與會。

說明：

一、2017（第四屆）臺北大阪高等教育會議由日本大阪地區大

學聯合會(The Consortium of Universities in Osaka)

、實踐大學及本會合作辦理，訂於10月26日（四）假實踐

大學臺北校區國際會議廳舉行。歷屆交流促成重要議題意

見交換，雙邊校際合作協議簽訂及獎學金資訊互換等，議

程草案如附件1、會議簡介及臺日交流資訊如附件2。

二、大阪地區大學聯合會成立於1999年，現有42所會員校。本

次將由新任荒川哲男理事長，現任大阪市立大學校長協同

部分會員校之校長、副校長及主管等與會。為擴大交流層

級，會中規劃職員交流，大阪方將邀集各大學之職員一同

來臺。

三、會議主題「Building a Sustainable Higher Education

7

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」，上午場次專題演講，下午場次校長論壇、分組座談(Di

scussion Group A、B1-3)，分就主管層級及職員分組，

以互動式討論團體進行，期促進雙方經驗分享及交流深度

。其中職員組部分，以每10人一組，預計3組，配合日方職

員組來臺人數，我方將邀集15-20人參與職員組交流(Disc

ussion Group B)，以報名先後順序錄取，額滿後依報名

先後順序列候補。

四、即日起至9月29日（五）止開放線上報名，報名網址：htt

ps://goo.gl/gtJ5Zf。會議提供交通接駁，請於報名表單

填復相關需求，交通接駁時間地點等資訊將於報名截止後

，統一通知與會者。

五、相關詢問，請洽本案聯絡人江瑞婷專員，02-2322-2280

分機113；jtchiang@fichet.org.tw

正本：公私立大專校院

副本：本會 2017-09-05
13:48:04

董事長　蘇 慧 貞